THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 60/2000/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 26 tháng 5 năm 2000

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao nhiệm vụ đào tạo trình độ thạc sĩ

 cho Trường Đại học Sân khấu - Điện ảnh, Trường Đại học

Mỹ thuật Công nghiệp và Học viện Quan hệ Quốc tế

___________________

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992;

Theo đề nghị của Bộ Tài chính tại Công văn số 6589 TC/NSNN ngày 29 tháng 12

năm 1999,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.Quy định mức thưởng và chế độ sử dụng tiền thưởng vượt dự toán thu ngân

sách nhà nước (phần nộp vượt về ngân sách trung ương) về thuế giá trị gia tăng

năm 1999 như sau:

1. Các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương có số thu vượt dự toán được giao từ

10 tỷ đồng trở xuống được thưởng 100% số thu vượt, số vượt thu trên 10 tỷ đồng

được thưởng thêm 50% số vượt thêm.

2. Riêng các tỉnh miền Trung bị ảnh hưởng lũ lụt lớn và tỉnh Đắc Lắc, được thưởng

100% số thu vượt dự toán được giao.

3. Việc sử dụng tiền thưởng được thực hiện theo quy định tại Quyết định số 737/QĐ-

TTg ngày 28 tháng 7 năm 1999 của Thủ tướng Chính phủ, để đầu tư các công trình

cơ sở hạ tầng kinh tế - xã hội của địa phương, khắc phục hậu quả lũ lụt.

4. Khoản tiền thưởng trên được hạch toán và quyết toán vào niên độ ngân sách năm

2000.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D6356